
Šis dokuments ir izveidots vienīgi dokumentācijas nolūkos, un iestādes neuzņemas nekādu atbildību par tā saturu

►B KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 30. novembris),

ar ko apstiprina dalībvalstu iesniegtās programmas 2007. gadam dzīvnieku slimību, dažu TSE,
izskaušanai un pārraudzībai un zoonožu profilaksei

(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 5677)

(2006/875/EK)

(OV L 337, 5.12.2006., 46. lpp.)

Grozīts ar:

Oficiālais Vēstnesis

Nr. Lappuse Datums

►M1 Komisijas Lēmums 2007/22/EK (2006. gada 22. decembris) L 7 46 12.1.2007.

►M2 Komisijas Lēmums 2007/851/EK (2007. gada 10. decembris) L 335 47 20.12.2007.

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 1



KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 30. novembris),

ar ko apstiprina dalībvalstu iesniegtās programmas 2007. gadam
dzīvnieku slimību, dažu TSE, izskaušanai un pārraudzībai un

zoonožu profilaksei

(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 5677)

(2006/875/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Lēmumu 90/424/EEK par
izdevumiem veterinārijas jomā (1) un jo īpaši tā 24. panta 6. punktu, 29.
un 32. pantu,

tā kā:

(1) Padomes Lēmums 90/424/EEK paredz Kopienas finansiāla iegul-
dījuma iespēju dzīvnieku slimību izskaušanā un uzraudzībā, kā
arī kontrolēs, kuru mērķis ir zoonožu profilakse.

(2) Ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 22. maija Regulu
(EK) Nr. 999/2001, ar ko paredz noteikumus dažu transmisīvo
sūkļveida encefalopātiju profilaksei, kontrolei un apkarošanai (2),
nosaka transmisīvo sūkļveida encefalopātiju (TSE) slimību uzrau-
dzības un izskaušanas programmas attiecībā uz liellopiem, aitām
un kazām.

(3) Dalībvalstis ir iesniegušas programmas dažu dzīvnieku slimību
izskaušanai un uzraudzībai, zoonožu profilaksei un TSE izskau-
šanai un uzraudzībai to teritorijā.

(4) Izskatot šīs programmas, tika atzīts, ka tās atbilst attiecīgajiem
Kopienas tiesību aktiem veterinārijas jomā un jo īpaši Kopienas
kritērijiem, kas saistīti ar šo slimību izskaušanu, saskaņā ar
Padomes 1990. gada 27. novembra Lēmumu 90/638/EEK, ar
ko nosaka Kopienas kritērijus noteiktu dzīvnieku slimību izskau-
šanai un kontrolei (3).

(5) Šīs programmas ir iekļautas programmu sarakstā, kas noteikts ar
Komisijas 2006. gada 12. oktobra Lēmumu 2006/687/EK par
programmām, kuras var pretendēt uz Kopienas finansiālo atbalstu
2007. gadā dažu dzīvnieku slimību apkarošanai un uzraudzībai,
zoonožu profilaksei un TSE pārraudzībai, kā arī par programmām
GSE un skrepi slimības apkarošanai (4).

(6) Ņemot vērā šo programmu nozīmīgumu Kopienas mērķu sasnieg-
šanai dzīvnieku un sabiedrības veselības jomā, un tādēļ, ka visās
dalībvalstīs ir jāpiemēro TSE programmas, ir jānosaka attiecīgais
Kopienas finansiālā ieguldījuma apjoms, lai kompensētu
izmaksas, kas dalībvalstīm rodas par pasākumiem, kas minēti
šajā lēmumā līdz maksimālajam apjomam katrai programmai.

(7) Labākas pārvaldības nolūkā, Kopienas līdzekļu efektīvākai
izmantošanai un lai uzlabotu pārskatāmību, vajadzības gadījumā

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 2

(1) OV L 224, 18.8.1990., 19. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2006/53/EK (OV L 29, 2.2.2006., 37. lpp.).

(2) OV L 147, 31.5.2001., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 1041/2006 (OV L 187, 8.7.2006., 10. lpp.).

(3) OV L 347, 12.12.1990., 27. lpp. Lēmumā grozījumi izdarīti ar Direktīvu
92/65/EEK (OV L 268, 14.9.1992., 54. lpp.).

(4) OV L 282, 13.10.2006., 52. lpp.



ir jānosaka arī maksimālās summas katrai programmai, kuras
dalībvalstij kompensē par dažādām izmaksām, kā, piemēram,
par testiem, dažādām dalībvalstīs izmantotām vakcīnām un par
kompensācijām īpašniekiem, lai segtu zaudējumus, kas rodas,
nokaujot vai izbrāķējot dzīvniekus.

(8) Saskaņā ar Padomes 2005. gada 21. jūnija Regulu (EK) Nr.
1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu
(1) programmas dzīvnieku slimību kontrolei un izskaušanai tiek
finansētas no Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju
fonda līdzekļiem. Finanšu kontroles nolūkā jāpiemēro šīs regulas
9., 36. un 37. pants.

(9) Trakumsērgas klātbūtne Eiropas Savienības ietvertajā teritorijā
varētu radīt pastāvīgu atkārtotas inficēšanās avotu apkārtējām teri-
torijām. Tādēļ ieteicams apkarot trakumsērgu, nevis noteikt profi-
laktiskās vakcinācijas zonu ap šādu teritoriju, kas būtu jāsaglabā
nenoteiktu laiku.

(10) Kopienas finansiālais ieguldījums tiek piešķirts ar noteikumu, ka
plānotās darbības tiek veiktas efektīvi un ka kompetentās iestādes
sniedz visu nepieciešamo informāciju šajā lēmumā noteiktajā
termiņā.

(11) Jāprecizē valūtas maiņas kurss attiecībā uz maksājumu pieteiku-
miem, kas izteikti valstu vietējā valūtā, atbilstoši 1. panta d)
punktam Padomes 1998. gada 15. decembra Regulā (EK) Nr.
2799/98, ar ko nosaka eiro agromonetāro režīmu (2).

(12) Dažu programmu apstiprinājumam nebūtu jāietekmē Komisijas
lēmums par šo slimību izskaušanas noteikumiem, kuri pamatojas
uz zinātniskiem atzinumiem.

(13) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pārtikas aprites
un dzīvnieku veselības pastāvīgās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

I NODAĻA

TRAKUMSĒRGA

1. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Čehijas, Vācijas, Igaunijas, Latvijas, Lietuvas, Ungārijas,
Austrijas, Polijas, Slovēnijas, Slovākijas un Somijas programmas
trakumsērgas izskaušanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas kādai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas, veicot laboratori-
skas pārbaudes un iepērkot un izplatot vakcīnas un ēsmas saistībā ar
programmu, un minētais ieguldījums nepārsniedz

a) Čehijai: EUR 490 000;

b) Vācijai: EUR 850 000;

c) Igaunijai: EUR 925 000;

d) Latvijai: ►M2 EUR 790 000 ◄;

e) Ungārijai: ►M2 EUR 900 000 ◄;

f) Austrijai: EUR 185 000;

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 3

(1) OV L 209, 11.8.2005., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EK) Nr. 320/2006 (OV L 58, 28.2.2006., 42. lpp.).

(2) OV L 349, 24.12.1998., 1. lpp.



g) Polijai: ►M2 EUR 4 100 000 ◄;

h) Slovēnijai: EUR 375 000;

i) Slovākijai: EUR 500 000;

j) Somijai: EUR 112 000.

3. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas Lietuvai radušās, veicot laboratoriskas pārbaudes, un 100 % apmērā
no izmaksām, kas Lietuvai radušās, iepērkot un izplatot vakcīnas un
ēsmas ārpus tās teritorijas, un minētais ieguldījums nepārsniedz
►M2 EUR 450 000 ◄.

4. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz:

a) vienas vakcīnas devas iegādei EUR 0,5 par devu attiecībā uz
programmām, kas minētas 2. punkta c) un d) apakšpunktā; un

b) vienas vakcīnas devas iegādei EUR 0,3 par devu attiecībā uz citām
programmām, kas minētas 2. un 3. punktā.

II NODAĻA

GOVJU BRUCELOZE

2. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Spānijas, Īrijas, Itālijas, Kipras, Portugāles un Apvienotās
Karalistes programmas govju brucelozes izskaušanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas kādai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas, veicot laboratori-
skas pārbaudes, lai īpašniekiem kompensētu zaudējumus, kas radušies,
dzīvniekus nokaujot atbilstīgi šīm programmām, un pērkot vakcīnu
devas, un minētais ieguldījums nepārsniedz:

a) Spānijai: ►M2 EUR 5 500 000 ◄;

b) Īrijai: EUR ►M2 EUR 1 950 000 ◄;

c) Itālijai: ►M2 EUR 3 000 000 ◄;

d) Kiprai: ►M2 EUR 20 000 ◄;

e) Portugālei: ►M2 EUR 1 280 000 ◄;

f) Apvienotajai Karalistei: EUR 1 100 000.

3. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz:

a) rozbengāla testam EUR 0,2 par testu,

b) SAT testam EUR 0,2 par testu,

c) komplementa saistīšanas testam EUR 0,4 par testu,

d) ELISA testam EUR 1 par testu,

e) vakcīnas devas iegādei EUR 0,5 par devu.

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 4



III NODAĻA

GOVJU TUBERKULOZE

3. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Spānijas, Itālijas, Polijas un Portugāles programmas govju
tuberkulozes izskaušanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas kādai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas par tuberkulīna
testiem, veicot laboratoriskas pārbaudes un lai īpašniekiem kompensētu
zaudējumus, kas radušies, dzīvniekus nokaujot atbilstīgi šīm
programmām un pērkot vakcīnu devas, un minētais ieguldījums nepār-
sniedz:

a) Spānijai: ►M2 EUR 8 000 000 ◄;

b) Itālijai: ►M2 EUR 2 950 000 ◄;

c) Polijai: ►M2 EUR 1 550 000 ◄;

d) Portugālei: EUR 450 000.

3. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz:

a) tuberkulīna testam EUR 0,8 par testu,

b) gamma-interferona testam EUR 5 par testu.

IV NODAĻA

GOVJU ENZOOTISKĀ LEIKOZE

4. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Igaunijas, Itālijas, Latvijas, Lietuvas, Polijas un Portugāles
programmas govju enzootiskās leikozes izskaušanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas kādai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas par laboratoriskām
pārbaudēm un lai īpašniekiem kompensētu zaudējumus, kas radušies,
dzīvniekus nokaujot atbilstīgi šīm programmām un pērkot vakcīnu
devas, un minētais ieguldījums nepārsniedz:

a) Igaunijai: EUR 20 000;

b) Itālijai: ►M2 EUR 1 600 000 ◄;

c) Latvijai: ►M2 EUR 85 000 ◄;

d) Lietuvai: EUR 135 000;

e) Polijai: ►M2 EUR 4 800 000 ◄;

f) Portugālei: ►M2 EUR 425 000 ◄.

3. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz:

a) par ELISA testu EUR 0,5 par testu,

b) par agara gēla imūndifūzijas
testu EUR 0,5 par testu.

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 5



V NODAĻA

AITU UN KAZU BRUCELOZE

5. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Grieķijas, Spānijas, Francijas, Itālijas, Kipras un Portugāles
programmas aitu un kazu brucelozes izskaušanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas kādai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas par vakcīnu iepirk-
šanu, laboratoriskām pārbaudēm un lai īpašniekiem kompensētu zaudē-
jumus, kas radušies, dzīvniekus nokaujot atbilstīgi šīm programmām, un
minētais ieguldījums nepārsniedz:

a) Spānijai: ►M2 EUR 5 900 000 ◄;

b) Francijai: ►M2 EUR 570 000 ◄;

c) Itālijai: ►M2 EUR 5 000 000 ◄;

d) Kiprai: EUR 120 000;

e) Portugālei: ►M2 EUR 1 220 000 ◄.

3. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas Grieķijai rodas par vakcīnu iepirkšanu un atalgojumu līgumveteri-
nārārstiem, kurus pieņem darbā īpaši saistībā ar šo programmu, un
minētais ieguldījums nepārsniedz ►M2 EUR 200 000 ◄.

4. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz:

a) rozbengāla testam EUR 0,2 par testu,

b) komplementa saistīšanas testam EUR 0,4 par testu,

c) vakcīnas devas iegādei EUR 0,1 par devu.

VI NODAĻA

INFEKCIOZAIS KATARĀLAIS DRUDZIS

6. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Spānijas, Francijas, Itālijas un Portugāles programmas infek-
ciozā katarālā drudža izskaušanai un pārraudzībai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas kādai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas par laboratoriskām
pārbaudēm, lai veiktu viroloģisku, seroloģisku un entomoloģisku uzrau-
dzību, iegādātos lamatiņas un vakcīnas, un minētais ieguldījums nepār-
sniedz:

a) Spānijai: ►M2 EUR 8 000 000 ◄;

b) Francijai: ►M2 EUR 360 000 ◄;

c) Itālijai: ►M2 EUR 1 400 000 ◄;

d) Portugālei: ►M2 EUR 1 100 000 ◄.

3. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz:

a) ELISA testam EUR 2,5 par testu,

b) vakcīnas devas iegādei EUR 0,5 par devu.

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 6



VII NODAĻA

DAŽAS SALMONELLAS IZRAISĪTAS ZOONOZES VAISLAS
MĀJPUTNIEM

7. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Beļģijas, Čehijas, Dānijas, Vācijas, Igaunijas, Grieķijas,
Spānijas, Francijas, Īrijas, Itālijas, Kipras, Latvijas, Ungārijas, Nīder-
landes, Austrijas, Polijas, Portugāles un Slovākijas programmas salmo-
nelozes kontrolei.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas kādai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas, veicot bakterio-
loģiskos testus, lai īpašniekiem kompensētu zaudējumus, kas radušies,
nokaujot putnus un iznīcinot olas, kā arī iegādājoties vakcīnu devas, un
minētais ieguldījums nepārsniedz:

a) Beļģijai: ►M2 EUR 550 000 ◄;

b) Čehijai: EUR 330 000;

c) Dānijai: ►M2 EUR 500 000 ◄;

d) Vācijai: EUR 175 000;

e) Igaunijai: EUR 27 000;

f) Grieķijai: EUR 60 000;

g) Spānijai: ►M2 EUR 960 000 ◄;

h) Francijai: ►M2 EUR 550 000 ◄;

i) Īrijai: ►M2 EUR 0 ◄;

j) Itālijai: ►M2 EUR 590 000 ◄;

k) Kiprai: EUR 40 000;

l) Latvijai: EUR 60 000;

m) Ungārijai: ►M2 EUR 110 000 ◄;

n) Nīderlandei: EUR 1 350 000;

o) Austrijai: EUR 80 000;

p) Polijai: EUR 2 000 000;

q) Portugālei: ►M2 EUR 20 000 ◄;

r) Slovākijai: ►M2 EUR 50 000 ◄.

3. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz:

a) bakterioloģiskajam testam EUR 5,0 par testu,

b) vakcīnas devas iegādei EUR 0,05 par devu.

VIII NODAĻA

KLASISKAIS CŪKU MĒRIS UN ĀFRIKAS CŪKU MĒRIS

8. pants

1. Programmas šādu problēmu kontrolei un uzraudzībai.

a) Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Vācijas, Francijas, Luksemburgas, Slovēnijas un Slovā-
kijas programmas attiecībā uz klasisko cūku mēri.

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 7



b) Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Itālijas programmu attiecībā uz klasisko cūku mēri un
Āfrikas cūku mēri.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas katrai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas par viroloģiskiem
un seroloģiskiem testiem mājas cūkām un savvaļas cūkām, un saskaņā
ar Vācijas, Franciijas un Slovākijas programmām arī par vakcīnu un
ēsmu iegādi un izplatīšanu, un minētais ieguldījums nepārsniedz:

a) Vācijai: ►M2 EUR 1 100 000 ◄;

b) Francijai: ►M2 EUR 650 000 ◄;

c) Itālijai: EUR 140 000;

d) Luksemburgai: EUR 35 000;

e) Slovēnijai: EUR 25 000;

f) Slovākijai: EUR 400 000.

3. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz:

a) ELISA testam EUR 2,5 par testu,

b) vakcīnas devas iegādei EUR 0,5 par devu.

IX NODAĻA

AUJESKI SLIMĪBA

9. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Beļģijas un Spānijas programmas Aujeski slimības izskau-
šanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām
par laboratoriskām pārbaudēm un nepārsniedz:

a) Beļģijai: ►M2 EUR 350 000 ◄;

b) Spānijai: EUR 350 000;

3. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par 1.
punktā minētajām programmām, nepārsniedz ELISA testam EUR 1 par
testu.

X NODAĻA

CŪKU VEZIKULĀRĀ SLIMĪBA

10. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Itālijas programmu cūku vezikulārās slimības izskaušanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām
par laboratoriskām pārbaudēm un nepārsniedz ►M2 EUR
350 000 ◄.

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 8



XI NODAĻA

RIKETSIOZE, BABEZIOZE UN ANAPLAZMOZE (POSEIDOM)

11. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Francijas programmu slimību pārnēsātāju kukaiņu pārnēsāto
slimību – riketsiozes, babeziozes un anaplazmozes (Poseidom) izskau-
šanai Francijas aizjūras departamentos Gvadelupā, Martinikā un Rein-
jonā.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas radušās Francijai, īstenojot 1. punktā minētās programmas, un tas
nepārsniedz EUR 50 000.

XII NODAĻA

MĀJPUTNU UN SAVVAĻAS PUTNU GRIPAS IZPLATĪBAS
APSEKOŠANAS PROGRAMMAS

12. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Beļģijas, Čehijas, Dānijas, Vācijas, Igaunijas, Grieķijas,
Spānijas, Francijas, Īrijas, Itālijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Luksem-
burgas, Ungārijas, Maltas, Nīderlandes, Austrijas, Polijas, Portugāles,
Slovēnijas, Slovākijas, Somijas, Zviedrijas un Apvienotās Karalistes
programmas mājputnu un savvaļas putnu gripas izplatības apsekošanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 50 % apmērā no izmaksām,
kas katrai dalībvalstij rodas, analizējot paraugus, un minētais ieguldī-
jums nepārsniedz:

a) Beļģijai: EUR 66 000;

b) Čehijai: EUR 74 000;

c) Dānijai: ►M2 EUR 310 000 ◄;

d) Vācijai: ►M2 EUR 460 000 ◄;

e) Igaunijai: EUR 40 000;

f) Grieķijai: EUR 42 000;

g) Spānijai: EUR 82 000;

h) Francijai: EUR 280 000;

i) Īrijai: EUR 59 000;

j) Itālijai: ►M2 EUR 900 000 ◄;

k) Kiprai: EUR 15 000;

l) Latvijai: EUR 15 000;

m) Lietuvai: EUR 12 000;

n) Luksemburgai: ►M2 EUR 15 000 ◄;

o) Ungārijai: EUR 110 000;

p) Maltai: EUR 5 000;

q) Nīderlandei: EUR 126 000;

r) Austrijai: EUR 42 000;

s) Polijai: EUR 87 000;

t) Portugālei: ►M2 EUR 46 000 ◄;

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 9



u) Slovēnijai: EUR 32 000;

v) Slovākijai: EUR 21 000;

w) Somijai: EUR 27 000;

x) Zviedrijai: ►M2 EUR 200 000 ◄;

y) Apvienotajai Karalistei: ►M2 EUR 1 125 000 ◄.

3. Izmaksu maksimālais apjoms, ko atmaksā dalībvalstīm par
pārbaudēm, kas tika veiktas atbilstīgi programmai, nepārsniedz:

a) ELISA testam: EUR 1 par testu,

b) agara gēla imūndifūzijas testam: EUR 1,2 par testu,

c) HI testam H5/H7 pārbaudei: EUR 12 par testu,

d) vīrusa izolācijas testam: EUR 30 par testu,

e) PCR testam: EUR 15 par testu.

XIII NODAĻA

TRANSMISĪVĀS SŪKĻVEIDA ENCEFALOPĀTIJAS UZRAUDZĪBA

13. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Beļģijas, Čehijas, Dānijas, Vācijas, Igaunijas, Grieķijas,
Spānijas, Francijas, Īrijas, Itālijas, Kipras, Latvijas, Lietuvas, Luksem-
burgas, Ungārijas, Maltas, Nīderlandes, Austrijas, Polijas, Portugāles,
Slovēnijas, Slovākijas, Somijas, Zviedrijas un Apvienotās Karalistes
programmas transmisīvās sūkļveida encefalopātijas (TSE) uzraudzībai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums ir 100 % apmērā no izmaksām,
kas kādai no 1. punktā minētajām dalībvalstīm rodas, īstenojot šīs
programmas, un minētais ieguldījums nepārsniedz:

a) Beļģijai: EUR 2 084 000;

b) Čehijai: ►M2 EUR 1 320 000 ◄;

c) Dānijai: ►M2 EUR 1 950 000 ◄;

d) Vācijai: EUR 11 307 000;

e) Igaunijai: EUR 233 000;

f) Grieķijai: ►M2 EUR 1 650 000 ◄;

g) Spānijai: ►M2 EUR 9 100 000 ◄;

h) Francijai: EUR 24 815 000;

i) Īrijai: ►M2 EUR 6 410 000 ◄;

j) Itālijai: ►M2 EUR 3 000 000 ◄;

k) Kiprai: ►M2 EUR 530 000 ◄;

l) Latvijai: EUR 312 000;

m) Lietuvai: EUR 645 000;

n) Luksemburgai: EUR 146 000;

o) Ungārijai: EUR 784 000;

p) Maltai: EUR 90 000;

q) Nīderlandei: EUR 5 112 000;

r) Austrijai: EUR 1 759 000;

s) Polijai: ►M2 EUR 244 000 ◄;

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 10



t) Portugālei: ►M2 EUR 2 940 000 ◄;

u) Slovēnijai: EUR 308 000;

v) Slovākijai: ►M2 EUR 610 000 ◄;

w) Somijai: EUR 839 000;

x) Zviedrijai: EUR 2 020 000;

y) Apvienotajai Karalistei: EUR 6 781 000.

3. Kopienas finansiālais ieguldījums 1. punktā minētajām
programmām ir par veiktajiem testiem, un maksimālā summa nepār-
sniedz:

a) EUR 6 par vienu testu tādiem liellopu testiem, kas minēti Regulas
(EK) Nr. 999/2001 III pielikumā;

b) EUR 30 par vienu testu tādiem aitu un kazu testiem, kas minēti
Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pielikumā;

c) EUR 50 par vienu testu tādiem briežu testiem, kas minēti Regulas
(EK) Nr. 999/2001 III pielikumā;

d) EUR 145 par vienu testu primārajiem molekulārajiem diferencējoša-
jiem testiem, kurus veic saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 999/2001 X
pielikuma C nodaļas 3. punkta 2. apakšpunkta c) ievilkuma i) daļu.

XIV NODAĻA

GOVJU SŪKĻVEIDA ENCEFALOPĀTIJAS IZSKAUŠANA

14. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Beļģijas, Čehijas, Dānijas, Vācijas, Igaunijas, Grieķijas,
Spānijas, Francijas, Īrijas, Itālijas, Luksemburgas, Nīderlandes,
Austrijas, Polijas, Portugāles, Slovēnijas, Slovākijas, Somijas un Apvie-
notās Karalistes programmas govju sūkļveida encefalopātijas izskau-
šanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums 1. punktā minētajās programmās
ir 50 % no izmaksām, kas attiecīgajām dalībvalstīm rodas, lai īpašnie-
kiem kompensētu to dzīvnieku vērtību, kurus izbrāķē vai iznīcina
saskaņā ar izskaušanas programmu, un kas nav vairāk kā EUR 500
par dzīvnieku, un minētais ieguldījums nepārsniedz:

a) Beļģijai: EUR 50 000;

b) Čehijai: EUR 750 000;

c) Dānijai: EUR 51 000;

d) Vācijai: ►M2 EUR 50 000 ◄;

e) Igaunijai: EUR 98 000;

f) Grieķijai: EUR 750 000;

g) Spānijai: ►M2 EUR 413 000 ◄;

h) Francijai: EUR 50 000;

i) Īrijai: ►M2 EUR 70 000 ◄;

j) Itālijai: ►M2 EUR 65 000 ◄;

l) Luksemburgai: EUR 100 000;

m) Nīderlandei: EUR 60 000;

n) Austrijai: EUR 48 000;

o) Polijai: ►M2 EUR 530 000 ◄;

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001 — 11



p) Portugālei: ►M2 EUR 45 000 ◄;

q) Slovēnijai: EUR 25 000;

r) Slovākijai: EUR 250 000;

s) Somijai: EUR 25 000;

t) Apvienotajai Karalistei: EUR 347 000.

XV NODAĻA

SKREPI SLIMĪBAS IZSKAUŠANA

15. pants

1. Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim
apstiprina Beļģijas, Čehijas, Vācijas, Igaunijas, Grieķijas, Spānijas,
Francijas, Īrijas, Itālijas, Kipras, Luksemburgas, Ungārijas, Nīderlandes,
Austrijas, Portugāles, Slovēnijas, Slovākijas, Somijas, Zviedrijas un
Apvienotās Karalistes programmas skrepi slimības izskaušanai.

2. Kopienas finansiālais ieguldījums 1. punktā minētajās programmās
ir 50 % no izmaksām, kas attiecīgajām dalībvalstīm rodas, lai īpašnie-
kiem kompensētu to dzīvnieku vērtību, kurus izbrāķē vai iznīcina
saskaņā ar izskaušanas programmu, un kas nav vairāk kā EUR 100
par dzīvnieku, un 50 % no izmaksām par genotipa noteikšanai vajadzīgo
paraugu analīzi, kas nav vairāk kā EUR 10 par genotipa noteikšanas
testu, un minētais ieguldījums nepārsniedz:

a) Beļģijai: EUR 99 000;

b) Čehijai: EUR 107 000;

c) Vācijai: ►M2 EUR 827 000 ◄;

d) Igaunijai: EUR 13 000;

e) Grieķijai: ►M2 EUR 516 000 ◄;

f) Spānijai: ►M2 EUR 4 500 000 ◄;

g) Francijai: EUR 8 862 000;

h) Īrijai: ►M2 EUR 279 000 ◄;

i) Itālijai: ►M2 EUR 620 000 ◄;

j) Kiprai: ►M2 EUR 1 280 000 ◄;

k) Luksemburgai: EUR 28 000;

l) Ungārijai: ►M2 EUR 232 000 ◄;

m) Nīderlandei: EUR 543 000;

n) Austrijai: EUR 14 000;

o) Portugālei: ►M2 EUR 41 000 ◄;

p) Slovēnijai: EUR 83 000;

q) Slovākijai: ►M2 EUR 179 000 ◄;

r) Somijai: EUR 11 000;

s) Zviedrijai: EUR 6 000;

t) Apvienotajai Karalistei: ►M2 EUR 5 178 000 ◄.

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 12



XVI NODAĻA

VISPĀRĪGI UN NOBEIGUMA NOTEIKUMI

16. pants

1. Attaisnotās izmaksas programmām, kas minētas 2. līdz 5. pantā un
7. pantā, lai kompensētu zaudējumus, kas radušies, nokaujot vai izbrā-
ķējot dzīvniekus, ir 2. un 3. punktā noteiktajā apjomā.

2. Vidējo kompensācijas apjomu, kuru dalībvalstīm atmaksā, aprē-
ķina, ņemot vērā, cik dzīvnieku dalībvalstī ir nokauti vai izbrāķēti un

a) attiecībā uz liellopiem maksimālā summa ir EUR 300 par dzīvnieku;

b) attiecībā uz aitām un kazām maksimālā summa ir EUR 35 par dzīv-
nieku;

c) attiecībā uz vaislas mājputniem maksimālā summa ir EUR 2,5 par
putnu.

3. Maksimālā kompensācijas summa, kuru dalībvalstīm atmaksā par
vienu dzīvnieku, nepārsniedz EUR 1 000 par liellopu un EUR 100 par
aitu vai kazu.

▼M1

17. pants

Dalībvalstu iesniegtos izdevumus Kopienas finansiālā ieguldījuma
saņemšanai izsaka euro un aprēķina, neietverot pievienotās vērtības
nodokli un citus nodokļus.

18. pants

Ja dalībvalsts izdevumi ir valūtā, kas nav euro, attiecīgā dalībvalsts tos
konvertē euro, piemērojot pēdējo valūtas maiņas kursu, ko Eiropas
Centrālā Banka ir noteikusi pirms pirmās tā mēneša dienas, kurā dalīb-
valsts ir iesniegusi pieteikumu.

▼B

19. pants

1. Kopienas finansiālo ieguldījumu lēmuma 1. līdz 15. pantā minē-
tajām programmām piešķir ar noteikumu, ka dalībvalstis programmas
īsteno saskaņā ar attiecīgajiem Kopienas tiesību aktiem, tostarp konku-
rences noteikumiem un valsts līgumslēgšanas tiesību piešķiršanas notei-
kumiem, kā arī saskaņā ar a) līdz f) apakšpunkta nosacījumiem:

a) līdz 2007. gada 1. janvārim attiecīgajā dalībvalstī stājas spēkā
normatīvie un administratīvie akti, kas vajadzīgi programmas īsteno-
šanai;

b) vēlākais līdz 2007. gada 1. jūnijam iesniedz sākotnējo programmas
tehnisko un finanšu novērtējumu saskaņā ar Lēmuma 90/424/EEK
24. panta 7. punktu;

c) attiecībā uz 1. līdz 11. pantā minētajām programmām, vēlākais četras
nedēļas pēc ziņojumā norādītā īstenošanas perioda beigām, iesniedz
starpposma ziņojumu par pirmajiem sešiem programmas darbības
mēnešiem;

d) attiecībā uz 12. pantā minētajām programmām dalībvalstis ziņo
Komisijai par izmeklēšanā iegūtajiem pozitīviem un negatīviem
rezultātiem, kas noteikti mājputnu un savvaļas putnu uzraudzības
laikā; šis ziņojums jāiesniedz reizi trijos mēnešos līdz nākamā
mēneša beigām;

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 13



e) attiecībā uz 11. līdz 13. pantā minētajām programmām Komisijai ik
mēnesi iesniedz progresa ziņojumu par TSE uzraudzības programmu
un dalībvalsts izmaksām; šis ziņojums jāiesniedz četru nedēļu laikā
pēc ziņojumā norādītā perioda beigām;

f) vēlākais līdz 2008. gada 1. jūnijam iesniedz gala ziņojumu par
programmas tehnisko izpildi, pievienojot pamatotus pierādījumus
par dalībvalstu izmaksām un rezultātiem, kas gūti laikposmā no
2007. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 31. decembrim;

g) sīka informācija par dalībvalsts izmaksām saskaņā ar d) un e) apakš-
punktu jāsniedz veidlapā saskaņā ar I un II pielikumā norādīto
tabulu;

h) programmu īsteno efektīvi;

i) par šiem pasākumiem nav pieprasīts un netiks pieprasīts cits
Kopienas ieguldījums.

2. Ja dalībvalsts neievēro 1. punkta prasības, Komisija samazina
Kopienas finansiālā ieguldījuma apjomu, ņemot vērā gan pārkāpuma
būtību, gan nopietnību, un Kopienai radītos finanšu zaudējumus.

20. pants

Šo lēmumu piemēro no 2007. gada 1. janvāra.

21. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 14



I PIELIKUMS

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 15



II PIELIKUMS

Datorizētās veidlapas paraugs, kurā norāda sīku informāciju par dalībvalstu izmaksām
atbilstoši 19. panta 1. punkta g) apakšpunktam

TSE uzraudzība

Dalībvalsts: Mēnesis: Gads:

Liellopiem veiktie testi

Testu skaits
Izmaksas par

vienību Kopējās izmaksas

Testi Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pieli-
kuma A nodaļas I daļas 2.1., 3. un 4.1.
punktā minētajiem dzīvniekiem

Testi Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pieli-
kuma A nodaļas I daļas 2.2., 4.2. un 4.3.
punktā minētajiem dzīvniekiem

Kopā

Aitām veiktie testi

Testu skaits
Izmaksas par

vienību Kopējās izmaksas

Testi Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pieli-
kuma A nodaļas II daļas 2. punkta a)
apakšpunktā minētajiem dzīvniekiem

Testi Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pieli-
kuma A nodaļas II daļas 3. punktā minēta-
jiem dzīvniekiem

Testi Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pieli-
kuma A nodaļas II daļas 5. punktā minēta-
jiem dzīvniekiem

Kopā

Kazām veiktie testi

Testu skaits
Izmaksas par

vienību Kopējās izmaksas

Testi Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pieli-
kuma A nodaļas II daļas 2. punkta b)
apakšpunktā minētajiem dzīvniekiem

Testi Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pieli-
kuma A nodaļas II daļas 3. punktā minēta-
jiem dzīvniekiem

Testi Regulas (EK) Nr. 999/2001 III pieli-
kuma A nodaļas II daļas 5. punktā minēta-
jiem dzīvniekiem

Kopā

Primārā molekulārā testēšana ar diferencējošo imūnoblotingu

Testu skaits
Izmaksas par

vienību Kopējās izmaksas

Testi X pielikuma C nodaļas 3.2. punkta c)
apakšpunkta i) daļā minētajiem dzīvnie-
kiem

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 16



Briežiem veiktie testi

Testu skaits
Izmaksas par

vienību Kopējās izmaksas

Testi Regulas [Sanco …/…/…] II ielikumā
minētajiem dzīvniekiem

▼B

2006D0875 — LV — 20.12.2007 — 001.001— 17


